

## Qualis IVS

Ahlgade 52, 2  
4300 Holbæk

CVR-nr. 39497743

## Årsrapport 2018

. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Rasmus Oxfeldt Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                                 | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning                                 | 5 |
| Resultatopgørelse                                 | 6 |
| Balance   | 7 |
| Noter   | 9 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive callcenter med salg af produkter m.v. for fremmed regning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18-04-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 36.906, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 186.139, og en egenkapital på kr. 36.907.

Ledelsen finder, at selskabets første regnskabsår er forløbet tilfredsstillende.

## Resultatoppgørelse

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>              |      | <b>135.442</b> |
| Personaleomkostninger                      |      | -87.769        |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>47.673</b>  |
| Finansielle omkostninger                   |      | -2             |
| <b>Resultat før skat</b>                   |      | <b>47.671</b>  |
| Skat af årets resultat                     |      | -10.765        |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <b>36.906</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |
| Overført resultat                          |      | 36.906         |
| <b>Resultatdisponering</b>                 |      | <b>36.906</b>  |

**Balance 31. december 2018**

|                                  | Note | 2018<br>kr.    |
|----------------------------------|------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                   |      |                |
| Deposita                         |      | 22.500         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> |      | <u>22.500</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |      | <u>22.500</u>  |
| Andre tilgodehavender            |      | 1              |
| <b>Tilgodehavender</b>           |      | <u>1</u>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>      |      | <u>163.638</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>         |      | <u>163.639</u> |
| <b>Aktiver</b>                   |      | <u>186.139</u> |

**Balance 31. december 2018**

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |
| Virksomhedskapital  |      | 1              |
| Overført resultat   |      | 36.906         |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>36.907</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 71.000         |
| Selskabsskat  |      | 10.765         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 67.467         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>149.232</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>149.232</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>186.139</b> |
| Eventualforpligtelser   | 1    |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 2    |                |
| Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder                   | 3    |                |



## Noter

2018

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

#### **Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.